
Uchwała nr 582/224/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia harmonogramu naborów 
wniosków o dofinansowanie w trybie konkursowym dla Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020 na 2021 rok 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), w związku z art. 6 ust. 2, art. 9 ust. 1 pkt 2  
oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 
polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 818) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1819/187/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24 listopada 2020 r. 
w sprawie zatwierdzenia harmonogramu naborów wniosków o dofinansowanie w trybie 
konkursowym dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego  
na lata 2014–2020 na 2021 rok1, załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone  
w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

 
1 Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: nr 2025/194/20 z dnia 22 grudnia 2020 r. oraz nr 73/198/21  
z dnia 12 stycznia 2021 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia harmonogramu naborów wniosków o dofinansowanie w trybie konkursowym dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020 na 2021 rok
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


